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Komuteti pér Polititké dhe Financa

Nr. 02/ 4n¢

Date: 22.02.2023

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVEND] | KOMUNES NE MALISHEVE

Ne bazé t& nenit 12 paragrafi 2 dhe 3 t& Rregullores nr. 02/227 daté: 01.07.2020 pér ndarjen e
Subvensioneve dhe Transfereve, Statuti i Komunés s& Malishevés nr.01/871 daté:12,11.2008,
kérkesés nr. 02/621 daté: 08.12.2022, Komiteti pér Politiké dhe Financa né mbledhjen e -11-
(dyté) té rregullt t&¢ mbajtur me daté: 20.02.2023 miraton kété:

VENDIM

1.Miratohet kérkesa nr.nr.02/29 daté: 18.01.2023 e parashtruar nga Rifat Zulfaj nga fshati Senik,
Komuna e Malishevés, pér mbéshtetje financiare.

2.1 ndahen mjete financiare né shumé prej 300€ (treqind euro).

3.Mjetet lejohen né emér t&€ ndihmé&s momentale pér Rifat Zulfaj nga fshati Senik, Komuna e
Malishevés, pér mbéshtetje financiare pér trajtim shéndetésor.

4 Pér zbatimin e kéti vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Drejtorisé pér Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

5.Ky vendim hyng né fuqi nga dita e nénshkrimit nga kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

Vendimi ju dérgohet:
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Arkivit t&€ Komunés




